

"Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями ПРУ на території Верхівцевського ліцею № 1 Верхівцевської міської ради Дніпропетровської області за адресою: вул. Садова, 14, м. Верхівцеве, Кам'янський район, Дніпропетровська область" Коригування
124/07.2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на Система пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу і показників напрямку евакуації, передавання тривожних сповіщень

"Нове будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями ПРУ на території Верхівцевського ліцею № 1 Верхівцевської міської ради Дніпропетровської області за адресою: вул. Садова, 14, м. Верхівцеве, Кам'янський район, Дніпропетровська область"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 648,757 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,70368 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 272,754 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-2	Блок базовий приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	9155,28	1,84	9155	9153	2	60,8000	60,8
					9153,44	0,37			-	0,0026	-
2	& 1602-30046-4	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас-16.128П	шт	1	28880,38	-	28880	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	2	104,18	7,83	208	193	15	0,6400	1,28
					96,35	3,93			8	0,0252	0,05
4	& 1511-1002-1	Акумулятор АКБ-12В 18,0 А*г	шт	1	1606,44	-	1606	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КМ10-667-5 прим.	Модуль цифрового автодозвона	шт	1	1411,24	1,48	1411	1410	1	9,6000	9,6
					1409,76	0,30			-	0,0021	-
6	& 1602-30048-1	Модуль підключення до мережі МЦА-GSM	шт	1	4457,03	-	4457	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-667-13 прим.	Модуль релейних мереж	шт	1	906,25	1,48	906	905	1	6,4000	6,4
					904,77	0,30			-	0,0021	-

224_КД_ЛК1_02-01-07

8	& 1504-15222-2 варіант 1	Модуль релейних ліній МРЛ-2.1	шт	1	<u>1089,68</u> -	-	1090	-	-	-	-
9	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні кількість: 76-7	шт	69	<u>546,10</u> 452,38	<u>1,84</u> 0,37	37681	31214	<u>127</u> 26	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>220,8</u> 0,18
10	& 1504-15418-1 варіант 2	Сповіслювач пожежний димовий оптичний точковий СПД-3 кількість: 76-7	шт	69	<u>368,16</u> -	-	25403	-	-	-	-
11	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні кількість: 4+5	шт	9	<u>233,32</u> 226,19	<u>7,13</u> 1,42	2100	2036	<u>64</u> 13	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>14,4</u> 0,09
12	& 1504-15418-1 варіант 3	Сповіслювач пожежний тепловий ТПТ-3 кількість: 5-1	шт	4	<u>108,06</u> -	-	432	-	-	-	-
13	& 1504-15418-2 варіант 1	Сповіслювач ручний SPR-1 кількість: 6-1 =Обмінний фонд - передбачено 10% запас пожежних сповіслювачів згідно п. 7.2.22 ДБН В 2.5-56:2014.=	шт	5	<u>189,66</u> -	-	948	-	-	-	-
14	& 1504-15418-1 варіант 2	Сповіслювач пожежний димовий оптичний точковий СПД-3	шт	7	<u>368,16</u> -	-	2577	-	-	-	-
15	& 1504-15418-1 варіант 3	Сповіслювач пожежний тепловий ТПТ-3	шт	1	<u>108,06</u> -	-	108	-	-	-	-
16	& 1504-15418-2 варіант 1	Сповіслювач ручний SPR-1	шт	1	<u>189,66</u> -	-	190	-	-	-	-
17	КМ10-51-34	Припаювання або відпаювання одножильного проводу кількість: 77*2	100кінц.	1,54	<u>790,49</u> 766,13	-	1217	1180	-	<u>4,8000</u> -	<u>7,39</u> -
18	& 1504-15418-2 варіант 2	Резистор 680 Ом	шт	77	<u>4,02</u> -	-	310	-	-	-	-
19	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	9	<u>855,12</u> 510,75	<u>344,37</u> 95,19	7696	4597	<u>3099</u> 857	<u>3,2000</u> 0,5704	<u>28,8</u> 5,13
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& С1515-25-1 варіант 1	КМС 1-4	шт	9	<u>38,95</u> -	-	351	-	-	-	-
21	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом	100шт	0,05	<u>23848,10</u>	<u>2139,08</u>	1192	1079	<u>107</u>	<u>131,2000</u>	<u>6,56</u>

224_КД_ЛК1_02-01-07

		"вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п. кількість: 4+1			21582,40	837,95			42	4,5967	0,23
22	& 1602-50133-1-10 варіант 1	Оповіщувач світловий «Вихід»	шт	4	<u>826,20</u> -	-	3305	-	-	-	-
23	& 1602-50133-1-10 варіант 2	Світильник аварійного освітлення	шт	1	<u>1313,58</u> -	-	1314	-	-	-	-
24	КМ10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	1	<u>280,67</u> 255,38	-	281	255	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
25	& 1602-30045-B17 варіант 1	Кнопка пуску системи оповіщення	шт	1	<u>416,57</u> -	-	417	-	-	-	-
26	КМ10-761-1	Апаратура гучномовного зв'язку типу ВЕЛЛЕЗ	комплект	1	<u>28582,53</u> 28582,53	-	28583	28583	-	<u>166,4000</u>	<u>166,4</u>
27	& 1602-20028-1 варіант 1	Моноблок оповіщення, 400 Вт	шт	1	<u>52348,13</u> -	-	52348	-	-	-	-
28	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>5542,08</u> 5540,24	<u>1,84</u> 0,37	5542	5540	<u>2</u> -	<u>36,8000</u> 0,0026	<u>36,8</u> -
29	& 1504-15102-1	Блок керування інформацією БКІ-02М	шт	1	<u>15030,95</u> -	-	15031	-	-	-	-
30	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні кількість: 1+7+4	шт	12	<u>481,76</u> 481,76	-	5781	5781	-	<u>3,2000</u>	<u>38,4</u>
31	& 1601-2365-1 варіант 1	Гучномовець рупорний, 100 Вт 00ГР002	компл	1	<u>17421,36</u> -	-	17421	-	-	-	-
32	& 1601-2365-1 варіант 4	Гучномовець, 6 Вт	компл	7	<u>894,30</u> -	-	6260	-	-	-	-
33	& 1601-2365-1 варіант 5	Гучномовець, коридорний 12Вт 12АС100ПНК	компл	4	<u>1371,15</u> -	-	5485	-	-	-	-
34	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	3	<u>7812,36</u> 4996,75	<u>2800,23</u> 978,81	23437	14990	<u>8401</u> 2936	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>98,4</u> 18,34
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& С1545-89-1 варіант 1	Кабельний канал 40x16	м	200	<u>37,14</u> -	-	7428	-	-	-	-
36	& С1545-89-1	Кабельний канал 25x16	м	200	<u>28,39</u> -	-	5678	-	-	-	-
37	& С1545-89-1 варіант 2	Кабельний канал 10x20	м	100	<u>17,29</u> -	-	1729	-	-	-	-

224_КД_ЛК1_02-01-07

		Всього по кошторису	648757				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	1703,68				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	272754				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]